

b. r. Zarembka Jan. Najj. Panie...

Laranka

NAYIASNIEYSZY KROLU

PANIE MOY MIŁOSCIWY.

PRZESWIETNA NIEUSTAJĄCA RADO

Niewypowiedzianą ślodyczą napelnione zostało serce niżej podpisanego, kiedy odebrał wiadomość, że Ofiara JWW. Woiewody Ruskiego dawniej, i Kracyczya Kor: teraz Potockich, tego to Domu, który dziedzictwem miłość Oyczyzny posiadając, nie tylko ją spadkiem krwi od naydawniejszych swych Przodkow w całości Następcom podaje, ale też w każdym wieku naywspanialsze oney dając Narodowi przykłady, pierwszym i nayfilniejszym do naśladowania ich, nayschwalniejszych dla Oyczyzny czynow stają się wzorem = tudzież W. Suchorzewskiego prawdziwym Patryotyzmu zagranego duchem Obywatela, przywiązanego Oyczyzny Syna, i prawdziwą wiernością tchnącego W. K. Mci Poddanego, przyiętą łaskawie od tego KROLA została, ktoren z powzięciem życia wrodzoną do tey Oyczyzny czując w sobie miłość, poświęcił iey wszystko, bo zdrowie, i całe momenta swego życia oddał pracy i usiłowaniu o dobro oney.

Wiem ia NAYIASNIEYSZY MIŁOSCIWY PANIE! że słytr trzymający Narodu iakiego tak, iak go W. K. Mość łaskawie u nas piasztujesz, porywczym w przyimowaniu by też nayużyteczniejszych dla Narodu ofiar być nie może do poty, do poki nie doyrzy powolnym, a na wszystkie okoliczności bacznym rozważaniem istotney onych korzyści. Oddaie W. K. Mci P. M. Mił: tę sprawiedliwość cały Narod, że nie to, co w początku pozorną wystawiać zdaie się użyteczność, ale to, co w końcu istotną Kraiowi zamierza pomoc, przedsiębrać, masz za iedyne Rządu swego prawidło.

Ufność więc ta odgłosem powszechnym Narodu stwierdzo-
na, i gorliwość moja w wierności W. K. Mci, i miłości Oy-
czyzny ośmielona łaskawym poprzedniczych Ofiar przyięciem,
wiedzie mnie do naśladowania we wszystkim tych Mężow, kto-
rzy swym przykładem, i W. K. Mci ukontentowanie, i mnie,
oraz innym po mnie odzywać się z podobnemi ofiarami spozie-
wanym wzor wyftawili.

W tym sposobie i to wszystko, co Ci Mężowie przede-
mną ofiarowali, niofę w hołdzie wierności dla W. K. Mci, i
dobra Oyczyzny w zupełney nadziei że rownym Dobroci Pań-
skiej udziałem, przyiąć łaskawie racyzsz odemnie tę miłości
mojej daninę, iak dobrotliwie iuż przyiętą została od innych.

WASZEY KROLEWSKIEY MCI P. M. MIŁ:

Wierny Poddany,

PRZESWIETNEY RADY NIEUSTAIĄCEY

nayniższy Sługa

Jan Zaremba.



4911. 2. MAX
~~X~~